
Auszug aus dem Fahrplan für die Zeit vom 30.09. bis 09.10.2022

Hinfahrten ab Freitag, den 30.09. und 07.10.2022 Rückfahrten ab Freitag, den 30.09. und 07.10.2022

A A / L

460 460 460 460 460 460 460 460 460 460

Oberhammelwarden, Strand 13:25 15:25 17:25 18:42 Oldenburg, ZOB 14:30 16:30 18:40 19:48 23:05 01:05

Lienen, Liener Kroog 13:31 15:31 17:31 18:48 Moorhausen, Polderweg 14:47 16:47 18:57 20:05 23:22 01:22

Elsfleth, Peterstraße 13:34 15:34 17:34 18:51 Butteldorf, Feuerwehr 14:56 16:56 19:06 20:14 23:31 01:31

Eckfleth, Schule 13:49 15:49 17:49 19:06 Eckfleth, Schule 15:03 17:03 19:13 20:21 23:38 01:38

Butteldorf, Feuerwehr 13:56 15:56 17:56 19:13 Elsfleth, Peterstraße 15:17 17:17 19:28 20:36 23:53 01:53

Moorhausen, Polderweg 14:05 16:05 18:05 19:22 Lienen, Liener Kroog 15:20 17:20 19:31 20:39 23:56 01:56

Oldenburg, ZOB 14:29 16:29 18:29 19:46 Oberhammelwarden, Strand 15:24 17:24 19:35 20:43 00:00 02:00

Lienen, Ziegeleiweg 19:41 20:49 00:06 02:06

Hinfahrten ab Samstag, den 01.10. und 08.10.2022 Rückfahrten ab Samstag, den 01.10. und 08.10.2022

A A / M

460 460 460 460 460 460 460 460

Oberhammelwarden, Strand 13:25 15:25 17:25 Oldenburg, ZOB 14:30 16:30 18:40 23:05 01:05

Lienen, Liener Kroog 13:31 15:31 17:31 Moorhausen, Polderweg 14:47 16:47 18:57 23:22 01:22

Elsfleth, Peterstraße 13:34 15:34 17:34 Butteldorf, Feuerwehr 14:56 16:56 19:06 23:31 01:31

Eckfleth, Schule 13:49 15:49 17:49 Eckfleth, Schule 15:03 17:03 19:13 23:38 01:38

Butteldorf, Feuerwehr 13:56 15:56 17:56 Elsfleth, Peterstraße 15:17 17:17 19:27 23:53 01:53

Moorhausen, Polderweg 14:05 16:05 18:05 Lienen, Liener Kroog 15:20 17:20 19:30 23:56 01:56

Oldenburg, ZOB 14:29 16:29 18:29 Oberhammelwarden, Strand 15:24 17:24 19:34 00:00 02:00

Lienen, Ziegeleiweg 19:40 00:06 02:06

Hinfahrten ab Sonntag, den 02.10. und 09.10.2022 Rückfahrten ab Sonntag, den 02.10. und 09.10.2022

A A A A / X

460 460 460 460 460 460

Oberhammelwarden, Strand 15:25 17:25 Oldenburg, ZOB 19:05 21:05 23:05 01:05

Lienen, Liener Kroog 15:31 17:31 Moorhausen, Polderweg 19:22 21:22 23:22 01:22

Elsfleth, Peterstraße 15:34 17:34 Butteldorf, Feuerwehr 19:31 21:31 23:31 01:31

Eckfleth, Schule 15:49 17:49 Eckfleth, Schule 19:38 21:38 23:38 01:38

Butteldorf, Feuerwehr 15:56 17:56 Elsfleth, Peterstraße 19:53 21:53 23:53 01:53

Moorhausen, Polderweg 16:05 18:05 Lienen, Liener Kroog 19:56 21:56 23:56 01:56

Oldenburg, ZOB 16:29 18:29 Oberhammelwarden, Strand 20:00 22:00 00:00 02:00

Lienen, Ziegeleiweg 20:06 22:06 00:06 02:06

Hinfahrten ab Montag (Feiertag), den 03.10.2022 Rückfahrten ab Montag (Feiertag), den 03.10.2022

A A A

460 460 460 460 460

Oberhammelwarden, Strand 15:25 17:25 Oldenburg, ZOB 19:05 21:05 23:05

Lienen, Liener Kroog 15:31 17:31 Moorhausen, Polderweg 19:22 21:22 23:22

Elsfleth, Peterstraße 15:34 17:34 Butteldorf, Feuerwehr 19:31 21:31 23:31

Eckfleth, Schule 15:49 17:49 Eckfleth, Schule 19:38 21:38 23:38

Butteldorf, Feuerwehr 15:56 17:56 Elsfleth, Peterstraße 19:53 21:53 23:53

Moorhausen, Polderweg 16:05 18:05 Lienen, Liener Kroog 19:56 21:56 23:56

Oldenburg, ZOB 16:29 18:29 Oberhammelwarden, Strand 20:00 22:00 00:00

Lienen, Ziegeleiweg 20:06 22:06 00:06

L Busse fahren freitags auf samstags A Ab Haltestelle Oldenburg, Elsflether Straße werden 

M Busse fahren samstags auf sonntags die Haltestellen nur zum Ausstieg bedient

X Bus fährt nur in der Nacht vom 02.10. auf den 03.10.2022 460 Sonderfahrten der Linie 460 zum Kramermarkt (VBN-Tarif)

Busse halten auch an allen anderen Haltestellen der Linie. Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Weitere Fahrten des regulären Fahrplans finden Sie unter www.vbn.de und in der VBN-Fahrplaner-App. 

Linie 460

Oberhammelwarden - Elsfleth - Oldenburg

Linie 460

Oldenburg - Elsfleth - Oberhammelwarden


